

689	Медицинская сестра Дневной стационар клинико-диагностического отделения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Врач-терапевт Контактный центр ИСС	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126А (125А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (125А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (125А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Помощник повара	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Лаборатория молекулярно-генетической диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119А	Врач-генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701А (119А)	Врач-лабораторный генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702А (119А)	Врач-лабораторный генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703А (119А)	Врач-лабораторный генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704А (119А)	Врач-лабораторный генетик	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Заведующий лабораторией- врач-лабораторный генетик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

699A (115A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет								
700A (115A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет							
118	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет							
698	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет						
117	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
720	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
	Лаборатория трансляционной морфологии и цитологии																																					
664	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	Методический аккредитационно-симуляционный центр																																					
184	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
186	Методист																																					
	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы																																					
	Научная лаборатория молекулярной онкологии																																					
152A	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
706A (152A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
707A (152A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
708A (152A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
709A (152A)	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149A	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150A (149A)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
151A (149A)	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Научная лаборатория субклеточных технологий с группой онкоэндокринологии																																					
690	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

481	Научный отдел канцерогенеза и онкогеронтологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заведующий научным отделом - главный научный сотрудник																							
666	Научный отдел окоиммунологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборант																							
691	Общий медицинский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врач-методист																							
	Организационно-методический отдел																							
113	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
667	Отдел кадров																							
	Специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации доклинических и клинических исследований																							
144	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации и контроля качества медицинской помощи																							
101А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
715А (101А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716А (101А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717А (101А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718А (101А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Отдел организации образовательных мероприятий																							
	Старший специалист по организации мероприятий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по организационно-методической работе с регионами																							
187	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел экспертизы временной нетрудоспособности																								
97	Врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1									Нет		Нет	Нет
99	Заведующий отделом-врач-онколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1									Нет		Нет	Нет
	Отделение аспирантуры и ординатуры																								
174	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
180А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
710А (180А)	Методист																					Нет		Нет	Нет
711А (180А)	Методист																					Нет		Нет	Нет
175А	Профессор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2									Нет		Нет	Нет
176А (175А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
177А (175А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
178А (175А)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
	Отделение дополнительного профессионального образования																								
693	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-									Нет		Нет	Нет
181А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
712А (181А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
713А (181А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
183	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2									Нет		Нет	Нет
714	Методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-									Нет		Нет	Нет
	Отделение краткосрочной противопухолевой лекарственной терапии																								
42	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1									Нет		Нет	Нет
705	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1									Нет		Нет	Нет
41	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1									Нет		Нет	Нет
	Отделение малой хирургии																								
674	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1									Нет		Нет	Нет

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы

Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы

675	Отделение нейроонкологии Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	Отделение онкоурологии Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение опухолей костей, мягких тканей и кожи															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
77	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ранней медицинской реабилитации															Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-							
676	Медицинский логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения															Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
694	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение																					
678	Заведующий отделением - врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации и управления проектами																					
680	Заместитель руководителя службы																					
679	Инженер																					
	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы																					
157	Стоматологический центр																					
695	Врач-ортодонт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	Юридический отдел																					
	Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да
	Юридический отдел																					

681	Заместитель начальника	Вредные и (или) опасные факторы на рабочих местах не идентифицированы										2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Дневной стационар																			
721	отделения радиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
722	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский регистратор																			

Дата составления: 30.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам



Кирючук С.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров



Казакова О.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Руководитель службы охраны труда



Духовская А.Л.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024

Заместитель главного бухгалтера




Митолько М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Ведущий юрист-консультант



Беляев А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Врач-эпидемиолог



Мундруева А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

28.10.2024

Представитель первичной профсоюзной организации



Голованов С.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5588

Смирнова Александра Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

30.09.2024

(№ в реестре экспертов)